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CAMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE
TRANSPARENCIA — RECEITA — REPASSES MENSAIS
RELATORIO ANO DE 2018

Repasses recebidos pelo Executivo Municipal

Crédito Orcamentdrio - Parcela

Janeiro

Fevereiro

Mar¢o

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

519.979,20

Total 6.239.750,40




